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Instituzioni = Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data e Emerimit Data e Largimit

Data e dorezimit te deklarates

LD /6% Loy % ,
0 /0%, = - Fgrmulari A-1 jo[] po B - ne qofic se po ploteso kete formular bashkelidhur
, Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbito ;
. o E. Pfa‘r he?"' te pare Fgrmulari A-2 jo po [J —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Tipi i deldlarimit:  ~% 2. Vjetori : S, . . .
. Pasuri te lngjishme me istrim publike ;
3. Meketkese [ - . r .
L - _ Formulari A-3 joX) pol] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
4. Pas largimit nga funksioni [] . Sende me viere mbi 5000 USD
Numri total i faqeve te plotesuara nga une duke perfshire dhe. o ¢ viere mbl

kete faqe eshte: _ §

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet basi:elidhyr | Formulari A-5 jo X polJ - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
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Permbledhje e,;_Formulareve

Formulari A-4 joX po[] - ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur

Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale

Likujditete (gjendje ne cash, ne logari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Farmulari A-6 jo O poXJ ~ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur :

Té ardhura personale nga pags, piesemarja ne borde, komisione osc¢ ¢do veprimtari tieter ge sjell te ardhura
. Formulari A-7 jom polJ ~ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

NA Ligenca dhe patenta ge sjellin fitim |

Formulari A-8 joB pol] -ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Detyrime financiare ndai personave juridik dhe fizike
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-— T mpute te marresit ne dorezim te deklarates
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: FORMULART A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO |
. si: Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrijj{a, uzina, pike karburanti, etj),

) ndertimet e tjera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gie qe eshte e trupezuar ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.
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FORMULARI A-2
URI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
detyrueshem-regjistrimi ne nje organ shteteror sic jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez,
trit Hekurudhor, Ajror, efj. .. -
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Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte i

Automyeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjis
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Emer Mbiemer \5 & ELSUG\)-D\ &@\Uf

FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MsI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vecante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte_a;keologjikc, shkencere ose kulturore, koleksione, etj.
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FORMULART A-4

AXSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesie, qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali 1 nje shogerie dhe ge | jep te drejten zoteruesit te saj te marre

pjese ne fitime..
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FORMULARI A-S
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet giendja ne cash, ne llogari rmjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie
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~ FORMULARI A-6

TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PIE-SEMARRJA NE BORDE,
(Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes)
VU W\

Emer Mbieme

KOMISJONE O_SE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDHURA
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Emer Mbiemer \ W &J\Ls’

FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM
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_ Periudha e Deklarimit
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_ FORMULART A-8
Emer Mbiemer \oMows  Sobior

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE
_ Periudha e Deklarimit
Institucioni™§ g\, . aNXAG \\M&:q Nga { / o1/ 2coderi e /O S 2 ooy
PERSHKRIMI Vieftane Vend-ndodhja e subjekteve qe ju detyroheni Arsyeja e krijimit te detyrimit Vrejtje
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AUTORIZIM
PER -

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per dek_larimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une \] o\ \ TPy SoNg” '__ sisubjekt i detyrimit per deklarim te
Pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushﬁoje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe
burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi . Date, 10/ 0/ d00\
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